議案第３号

物品購入契約の締結について

（小中学校大型提示装置購入）

 下記のとおり物品購入契約を締結するものとする。

  令和３年２月８日提出

                       日進市長 近 藤 裕 貴

記

１ 物 件 名   小中学校大型提示装置購入その２

２ 納 入 場 所   西小学校始め１５校

３ 契約の金額   金２８，３９５，４００円

４ 履 行 期 間   着手  令和３年２月１１日

           完了  令和３年３月２６日

５ 契約の相手方   愛知県名古屋市中区新栄一丁目５番８号

           富士電機ＩＴソリューション株式会社 中部事業本部

           本部長 舩越 健一郎

６ 契約の方法   一般競争入札

提案理由

この案を提出するのは、日進市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例第３条の規定により議会の議決を求めるからであります。

議案第３号 参考資料

- 1 -

小中学校大型提示装置購入

１ 業務概要

文部科学省が示す「ＧＩＧＡスクール構想」に基づき、市内全小中学校において、

ＩＣＴを基盤とした教育環境を実現するため、学校の普通教室に大型提示装置を整備

する。

２ 学校別設置数

施設名

移動型超短焦点

電子黒板機能付

きプロジェクタ

ー（台）

西小学校 １２

東小学校  ９

北小学校 １１

北小学校青葉分校 １

南小学校 １３

相野山小学校 ５

香久山小学校 １１

梨の木小学校 ９

赤池小学校 １２

竹の山小学校 ９

日進中学校 １５

日進中学校青葉分校 １

日進西中学校 １５

日進東中学校 １１

日進北中学校 ８

合計 １４２